
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DE OBRAS - CONSTRUÇÃO DE RESERVATÓRIO METÁLICO TIPO TAÇA

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90

dias após a conclusão PLANEJADO X X X X X X X X X X

da base EXECUTADO

dias após a fabricação PLANEJADO X X X X

do reservatório EXECUTADO

dias após a entrega PLANEJADO X X

do reservatório EXECUTADO

obs. Pagamento com medição mensal obedecendo as etapas completas e suas

porcentagens previstas como valor para cada uma.

Lençóis Paulista, 16 de fevereiro de 2016

Quirino Cochi Júnior

Coordenador de Distribuição de Água, Coleta,

Afastamento e Tratamento de Esgotos

MEDIÇÃO 

POR ETAPA
CRONOGRAMA

DIAS (corridos a partir da emissão da Ordem de Serviço)

FABRICAÇÃO DO RESERVATÓRIO

MONTAGEM DE TODOS OS ACESSÓRIOS E 

PINTURA

ETAPA RESPONSÁVEL TEMPO POR ETAPA

CONTRATADA

001

001

001

60%

30%

10%TESTE DE ESTANQUEIDADE

CONTRATADA 60

20

10SAAE


